
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 
3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 36.998.453,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w wysokości 32.629.904,05 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.368.549,83 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości  4.011.449,83 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E4F045-3503-44B6-9949-20FA343E74B0. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 159 704,00 2 944 504,00 2 664 434,00 1 821 797,00 842 637,00 4 000,00 276 070,00 0,00 0,00 0,00 215 200,00 20 000,00 195 200,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 704,00 2 944 504,00 2 664 434,00 1 821 797,00 842 637,00 4 000,00 276 070,00 0,00 0,00 0,00 215 200,00 20 000,00 195 200,00

212 420,00 212 420,00 97 600,00 5 000,00 92 600,00 4 000,00 110 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 420,00 212 420,00 97 600,00 5 000,00 92 600,00 4 000,00 110 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 832 959,94 9 575 959,94 9 028 690,94 7 699 832,00 1 328 858,94 0,00 363 855,00 183 414,00 0,00 0,00 2 257 000,00 2 257 000,00 0,00

-25 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 810,00 -25 810,00 0,00

25 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 810,00 25 810,00 0,00

11 832 959,94 9 575 959,94 9 028 690,94 7 699 832,00 1 328 858,94 0,00 363 855,00 183 414,00 0,00 0,00 2 257 000,00 2 257 000,00 0,00

10 024 397,00 7 767 397,00 7 484 342,00 6 543 019,00 941 323,00 0,00 283 055,00 0,00 0,00 0,00 2 257 000,00 2 257 000,00 0,00

-25 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 810,00 -25 810,00 0,00

25 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 810,00 25 810,00 0,00

10 024 397,00 7 767 397,00 7 484 342,00 6 543 019,00 941 323,00 0,00 283 055,00 0,00 0,00 0,00 2 257 000,00 2 257 000,00 0,00

257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00

-25 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 810,00 -25 810,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 190,00 231 190,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 25 810,00 0,00

po zmianach 2 025 810,00 0,00

0,00

80101
Szkoły 
podstawowe

przed zmianą 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 25 810,00 0,00
801

Oświata i 
wychowanie

przed zmianą 2 000 000,00

po zmianach 2 025 810,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095
Pozostała 
działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750

Administracja 
publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa długu 

WYDATKI

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 12 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E4F045-3503-44B6-9949-20FA343E74B0. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa długu 

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 810,00 25 810,00 0,00

1 525 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 810,00 1 525 810,00 0,00

2 674 464,50 2 539 464,50 2 539 464,50 143 851,00 2 395 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674 464,50 2 539 464,50 2 539 464,50 143 851,00 2 395 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

128 405,50 128 405,50 128 405,50 36 950,00 91 455,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 405,50 143 405,50 143 405,50 36 950,00 106 455,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 150,00 37 150,00 37 150,00 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 150,00 52 150,00 52 150,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 998 453,88 32 629 904,05 19 189 668,88 11 514 837,66 7 674 831,22 671 131,72 11 912 832,00 565 471,45 0,00 290 800,00 4 368 549,83 4 173 349,83 195 200,00

-42 810,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 810,00 -25 810,00 0,00

42 810,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 810,00 25 810,00 0,00

36 998 453,88 32 629 904,05 19 189 668,88 11 514 837,66 7 674 831,22 671 131,72 11 912 832,00 565 471,45 0,00 290 800,00 4 368 549,83 4 173 349,83 195 200,00

0,00

po zmianach 2 025 810,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 25 810,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430

Różne opłaty i 
składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90019

Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z 
opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300

Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90004

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 25 810,00 0,00

po zmianach 1 525 810,00 0,00

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E4F045-3503-44B6-9949-20FA343E74B0. podpisany Strona 2



środki 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

środki własne 
jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3
1

600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ul. 
Rodziny Stangów

16 000,00 16 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

2

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 
144582 w msc. Łodygowo 

82 500,00 82 500,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

3

600 60016 6050 Przebudowa ul Cmentarnej 
etap II

23 000,00 23 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

4

600 60016 6050 Budowa schodów przy ul. 
Komoniewskiego w Kisielicach

25 000,00 25 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

5

600 60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy 
Mieczysława-dokumentacja 
projektowa

18 000,00 18 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

6

600 60016 6050 Budowa chodnika w 
miejscowości  Limża 

10 000,00 10 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

7

600 60016 6050
Budowa chodnika w 
miejscowości Jędrychowo-
dokumentacja projektowa

30 000,00 30 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

8

600 60016 6050

Przebudowa-modernizacja 
drogi gruntowej stanowiącej 
dojazd do gruntów rolnych 
oraz siedlisk gospodarstw w 
miejscowości Pławty Wielkie - 
etap I, II, III, IV 

200 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok budżetowy 
2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie
Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

przewidziane 
do realizacji w 

2021 r.

Lp.
Dzia

ł
§Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne
w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2021 roku

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 12 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E4F045-3503-44B6-9949-20FA343E74B0. podpisany Strona 1



środki 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

środki własne 
jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok budżetowy 
2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie
Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

przewidziane 
do realizacji w 

2021 r.

Lp.
Dzia

ł
§Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne
w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2021 roku

w tym źródła finansowania

9

600 60016 6050 Remont chodników i wjazdów 
w miejscowości Łęgowo

20 000,00 20 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

10

600 60016 6050
Remont nawierzchni drogi 
gminnej w miejscowoścu 
Łodygowo

5 000,00 5 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

11

600 60016 6050 Przebudowa ul. Rolnej w 
Kisielicach

909 900,00 175 123,12 332 026,88 402 750,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

12

600 60016 6050 Budowa parkingu w 
miesjcowości Łęgowo - etap I

11 000,00 11 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

13

600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym w 
miejscowości Sobiewola

13 706,49 13 706,49
Urząd 
Miasta 

Kisielice

14

600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym w 
miejscowości Goryń

11 888,24 11 888,24
Urząd 
Miasta 

Kisielice

15

700 70005 6060 Wykup gruntów na cele 
publiczne

10 000,00 10 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

16

750 75023 6050 Remont biura USC w Urzędzie 
Miejskim

20 000,00 20 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E4F045-3503-44B6-9949-20FA343E74B0. podpisany Strona 2



środki 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

środki własne 
jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok budżetowy 
2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie
Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

przewidziane 
do realizacji w 

2021 r.

Lp.
Dzia

ł
§Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne
w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2021 roku

w tym źródła finansowania

17

801 80101 6050

Budowa sali sportowej z 
zapleczem i jadalnią dla osób 
niepełnosprawnych, w tym 
dzieci i młodzież do 
rehabilitacji i rekreacji w 
miejscowości Goryń, gm. 
Kisielice

197 000,00 101 000,00 96 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

18

801 80101 6050 Remont budynku Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie

14 190,00 14 190,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

19

801 80101 6050 Remont hali sportowej w 
Zespole Szkół w Kisielicach

20 000,00 20 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

6057 500 000,00 500 000,00

6059 1 525 810,00 25 810,00 895 000,00 605 000,00

2 025 810,00 25 810,00 895 000,00 605 000,00 500 000,00

21

900 90001 6050
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Kisielice

100 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

22

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Kisielice

35 000,00 35 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

23

921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej w 
Klimach

17 000,00 17 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

Urząd 
Miasta 

Kisielice

Razem

20

801 80101

Poprawa stanu zabytkowego 
budynku Szkoły Podstawowej 
w Kisielicach wraz z budową 
windy zewnętrznej 
przystosowanej dla osób 
niepełnosprawnych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E4F045-3503-44B6-9949-20FA343E74B0. podpisany Strona 3



środki 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

środki własne 
jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok budżetowy 
2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie
Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

przewidziane 
do realizacji w 

2021 r.

Lp.
Dzia

ł
§Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne
w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2021 roku

w tym źródła finansowania

24

921 92109 6050
Remont łazienki w świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Biskupiczki

12 514,79 12 514,79
Urząd 
Miasta 

Kisielice

25

921 92120 6050
Remont obiektów zabytkowych 
- remont kaplicy grobowej w 
Truplu 

20 000,00 20 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

26

921 92195 6050 Budowa kolumbarium na 
cmentrzu w Kisielicach

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

27

921 92195 6050
Zakup wiaty przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowośći 
Pławty Wielkie

12 166,31 12 166,31
Urząd 
Miasta 

Kisielice

28

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w 
miesjcowości Krzywka

16 000,00 16 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

29

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w 
miesjcowości Butowo

10 000,00 10 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

30

921 92195 6050
Ogrodzenie placu przy 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Jędrychowo

5 000,00 5 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

31

921 92195 6050
Ogrodzenie placu przy 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Butowo

6 000,00 6 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E4F045-3503-44B6-9949-20FA343E74B0. podpisany Strona 4



środki 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

środki własne 
jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok budżetowy 
2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie
Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

przewidziane 
do realizacji w 

2021 r.

Lp.
Dzia

ł
§Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne
w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2021 roku

w tym źródła finansowania

32

926 92601 6050 Budowa siłowni napowietrznej 
w miejscowości Kantowo

9 774,00 9 774,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

33

926 92601 6050
Doposażenie siłowni 
plenerowej i placu zabaw w 
miejscowości Łodygowo

5 000,00 5 000,00
Urząd 
Miasta 

Kisielice

2 222 810,00 126 810,00 895 000,00 701 000,00 500 000,00 1 788 639,83 903 862,95 332 026,88 552 750,00 0,00 XOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E4F045-3503-44B6-9949-20FA343E74B0. podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków dokonano :

- w dziale 600, 750, 801 oraz 900 w związku z koniecznością zmian wydatków
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach;

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych
paragrafach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E4F045-3503-44B6-9949-20FA343E74B0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

